-

\

1
\

\
\

1

Протокол общего собрания учредителей о создании Региональной
общественной организации « f(амчатс1<ая Федерация Сверхлегкой
Авиации» (РОО «l(Ф СЛА» ).

ПРОТОКОЛ NQ l
Общего собра1-1и 51 учредителей Региональной общественной организации
·· 1са r-1ч,нская Федерация С!Зсрхлеп~о~, Авиации» (РОО «КФ СЛА» ).
г .Пстропавловск·Ка~·1чатский "29" окт51бря 2013 г .
Присутст1Зовали:

_У'!о._едители : 3 чел .

1. ВорТNдf! ~гей !Орьев11ч ---:-_ _,.__ ______________ _
2. . Леljедь (lетр Семено911ч __
J. Ce~иKOIJ!l..HHЫX j11дpei'i Алексеев_1_1ч __

При глашенные: 9 чел.
1. ' Анор7, Константин Вас11льев11ч
?. Вас11льеG Эдуард Юрьевич

1 - -

3. j3срип,н _!!11р11лл Андреевич

-!. Гp(JNOB Сергей Евгеньевич

5. . Деря_бин Вадим ВиктоrхJВич
б. , Мостовой Иван Валерьевич . _________ _
7. _{Kf73_ДHl1(<D_B )Jм~1трий Станиславо~ич
8.
9.

Толстихин Илья §_алерьевич _____________ _
Чернов Виталий Валерьевич

Председатель собрания: Сеr-щколенных А.А.;
Секретарь собрания: Ворн1ан С.Ю .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

-------

1. Создан11е Региональной общественной организации "Ка~1чатская Федерация СверУJ1егко1::
Авиации» (РОО «КФ СЛА» ).
2. Утверждение Устава Региональной общественной организации «Ка~rчатская федерация
сверхлегкой авиации» РОО «КФ СЛА». ;

3. Утверждение кандидатуры заявителя на Государственную регистрацию Региональной
общес.--твенной организации "Каr~чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» ).

4. О принятии в члены учреждаемой федерации.

5. Избрание Правле1-1ия Региональной общественной организации "Ка~1чатская Федерац11,я
Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» ).

5.1 Избрание Председателя Правления Региональной общественной организации "Ка r-1ча,пая
Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА>>) .

5.2 Избранv.е первого заr-1естителя Председателя Правления Региональной общественно;,
организации "Ка,.1чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА») .

5.3 Избрание второго заместителя Председателя Правления Региональной общественноii
организации "Каr.1чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» ).

6. Избрание Ревизора Региональной общественной организации "l(а r,,1чатская Федерация
Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» ).

7. Определение r,1еста нахождения Правления Региональной общестоенной организаци :1
"Каr.,чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» ).

S. Утвсржд~l!ИС JCl,И]i'l печати И назначение ОТОСТСГ13СННОГО лица за ИЗГОТОGЛСНИС псч.:11 ,1

Рсп1011 ;-111ы юй общее~ 13Снной организации " l(а r-,1чатс1<ая Федерация Сrзерхлеrкой Аоиёщии ,, (РОО

« l<Ф CJlJ\ ,>).

сnУШ/\ЛИ :

1. О создании Региональной общесгвенной организации << l(аr,~чатская федерация cвc
pYJ1erv.0(1

авиации ,> ( РОО << l(Ф СЛА» ). - СемИ1<0ленных А.А .

Голосоват1 : "за " - 3 голоса ( единогласно); «проти13»-О; «ооздержалио,»-0.

ПОСТАНОВИЛИ :

Создать Региональную общественную организацию "Камчатская Федерац
ия Сверхлегкой

АВИёЩИ,Р> ( РОО ,< l(Ф СЛА» ) .

СЛУШАЛИ :

2 0 6 утверждении Устава Региональной общественной организации "Камчатская Федерация

с~срхлсгкой Авиации» (РОО «КФ СЛА») - Семиколенных А.А.

Гопосо.зап и : "за " - 3 голоса (единогласно); «против»-0 ; « ооздержались»-0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить УстаG Региональной общ&..--твенной организации "l<аr-1чатская Федерация

Сверхлегкой Авиации» (РОО «l<Ф СЛА» ).

СЛУШАЛИ :

3 Об утвержде,,ии кандидатуры заявителя ' на Государственную регистрацию Региональной

обще.....,венной организации "Ка,-,1чатская Федерация Сверхлегкой Авиации
» (РОО <{КФ СЛА» )

- Вортмана ею.

Поступило предложение: в 1<ачестве заявителя на Государственную
 регистрацию

Реп10нальной общественной организации "Камчатская Федерация Сверхлег
кой Авиации» (РОО

,,кФ СЛА») утвердить кандидатуру Семиколенных А.А.

Голосовали : "за" - 3 голоса - (единогласно); «против»-0; « воздержались,>-0 .

ПОСТАНОВИЛИ :

В качестве залвителя на Государственную регистрацию Региональной
 обществе1-1ной

организации " l<амчатсt<ая Федерация Сверхлеп<0й Авиации» (РОО «l<Ф СЛА») утвердить

кандидатуру се,-,1иt<оленных А .А.

СЛУШАГ1И :

.J _ О принятии в члены учреждаеr--юй федерации с правом голоса, всех участ
ников общего

собранил,_§_т. числе и приглашенных лиц, по списку, в количестве 12чел :

j . Вортман Сергей _Юрьеоич

2. Лебедь Петр Семенович - - --
З. Семиколенных Андрей Алексеевич

4. Анори Константин васильевич

5. Васильев Эдуа.12д _!Qрьевич _ _

6. Веригин КирИf!.Л ,1ндрее_!JИL_!_

7. Громов Сергей Евгеньевич

8. ' Дерябин Валим ВИКТОf?.ОВИЧ - - - --

9. м__остовой }!ван ВдлсlЕ_ьевt~ч

J О. Отаf1н111<0в Дмитрий Станиславович

! 1. Толсrихин Илья Валерьевич

12. Чернов Виталий Валерьёвич
- СеN11коленных А.А.

Голосовали : "за" - 3 голоса ( единогласно); «против»-0; «воздержались»-0 .

постл , ювипI1

flр~1нять учасгн,жов оЬщсr о собран ия в количестве 1 2ти человеI<, в члены учреждас,~ои

фсnср<1,1 I1 ,1 с np<1w1., голосоGания по пунктаr~ ( 4-7) Повестки пня .

СЛУШМI \:

:,. ОС I · з6р<1н I 11 1 Прсюле•1ия Региональной общссrоснной организации "Каr~чатская Фсд1::р,:1ци ,;

Сеср<n~г,о;, Ав11аци11 > (РОО «КФ СЛА» )- Семиколенных А.А.

Г oлocOL3J 11 . 1. ··за" - 1 2голосов - (единогласно); «против»-0; «создержались»-0 .

ПОСi ,\НОВI-\ЛИ :

! ' зб.Jе-ь П~,эзление Региональной общественной организации "Камчатская Федерация

::,.-.~.г--, :c:i Ав1111цИ,1>' ( РОО « l<Ф СЛА») n количестве: З (1рсх) человек. В составе.

~:;L~~C..\c.·-.:::,., I;рав11ения , 111 за r-1юи1е11ь; 2й за,.,естител ь .

с- 1 l~IA, ~! 1

5 : Ct :збрани и Председателя Правления Региональной общественной организации

-::а · •с.а~скаr, Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА») - Анори /(.8.

-;.J-:--,·;- .~ло предложение : избрать председателем правления Сениколенных А.А.

- v• хоеа1111 : "за "- 1 2голосов - (епиногласно); «против»-0; «воздержались»-0.

:--J:Т АНОВИЛИ :

• ':;fсэт'::> Председателем Правления Региональной общественной организации "Каr~чатская

:-е.с.еrац11я Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА») - Се1,1иколенных А.А.

:nYU/JlИ:

:, :? 05 избрании первого за ,.1естителя Председателя Правления Региональной общественной

:;.:ган113ации ''Ка мчатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ UlA»)- Анори К.В.

П-Jступ11ло предложение: избрать : Первыr~ заr-1естителем Председателя Правления Лебедя

П.С.

1ОJ1<У0Gали: "за "- 12rолосов - (единогласно); «против>>-0; «воздержались»-0.

ГiОСТ АНОВИЛИ :

Избрать Первын заr~есrителеt~ Председателя Правления Регионапьной общественной

-.р,-ёнизации "Ка~1чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «l(Ф СЛА» )- Лебедя П.С.

СЛУШАЛИ:

5.3 Об избрании второго за,~естителя Председателя Правления Регионал ьной общественной

организации "Камчатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» )- Анори КВ.

Поступило предложение: избрать 2-,., за~1естителе~1 председателя правления Ворп,1ана С.Ю .

Голосовали: "за"- 12голосов - (единогласно); «против»-0; «воздержались»-0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Вторым за~1естителе1~ Председателя Правления Региональной общественной

орган изации " l<аr~чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» )- Вортr-1ана С.Ю.

СЛУШАЛИ:

6 06 избрании Ревизора Региональной общественной организации "Камчатская Федерация

Сверхлегкой Авиации)> (РОО « l(Ф СЛА>> ) -Лебедя П.С.

Поступило предложение : избрать Ревизором Региональной общественной организации

·•ка ,,.чатская Федерация Сверхлег1<ой Авиации » (РОО «КФ СЛА») -Анори К.В.

Голосовали: "за"- 12голосов - (единогласно); «против>>-0; «воздержались» -0 .

ПОСТАНОВИЛИ :

Избрать Ревизороr-1 Региональной общественной организации «Каr-,чёпская федерация

ссерУлегкой авиации (РОО «l<Ф СЛА») -Анори I<.В .

/

r
СЛУШАЛИ :

7. Об определении r-,еста I;ахождсния Правления Региональной обществе1-той организации

"Каr-1ча1ская ~дерац11я Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ OlA» )- Семиколенных А.А.

в соответствш1 с достигнутой договоренностью с руководством ОАО «Камчатrеолоrия »,

предложено определить 1-,естоr-1 нахождения Правления Региональной общественной

организации "Каr~чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА») спедующи
й

адрес: 683016 Камчатский край . г. Петропавловск-Камчатский, ул . Мишенная . д . 106.

Голосовали : ··за " - 12голосов - (единогласно) ; «против» -0; «воздержались»-0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Определить r-1ecтor-1 нахождения Правления Региональной общественной организации

"Ка1-1чатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО «КФ СЛА» ), следующий адрес:

683016, Камчатский кра 1\ г. Петропавловск-Камчатский , ул . Мишенная, д . 106.

СЛУШАЛИ :

8. Об утверждении эсю1за nечап1 и назначении лица, ответственного за изготовление печати

Региональной общественной организации "Камчатская Федерация Сверхлегкой Авиации» (РОО

«КФ OlA») -Лебедя П. С

Поступило Прi"...дложение назначюь: ответственныr-I ли цо1-1 за доработку эскиза- Анори К. В.;

Ответственнь11-1 за изготовление печати -Лебедя П.С.

Голосовали : "за " - 12голосоа - (единогласно); «против»-0; «воздержались»-0 .

ПОСТАНОВИЛИ :
Утвердить эскю печати (в целоr-I ) и назнач ить ответственны,~ лицо~, за изготовление

печати - Лебедя П . С.

Председатель собрания: ___ _,,L.:/,,__-_

Секретарь собрания: ---"'d_· '-':(с:.. __ 1/ __ _
Сеr-1иколенных А. А.

Ворп~ан ею.